
（公印省略） 

２糸経第１１７１号 

令和３年３月１２日 

 

 糸島市土地利用計画審議会委員の皆様 

 

                              糸島市土地利用計画審議会 

                              会長  辰巳 浩 

   

第４回糸島市土地利用計画審議会の書面会議への変更について（依頼） 

 

 早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

令和３年２月24日付け２糸経第1093号で依頼させていただきました標記審議会（3月22日予定）

につきましては、福岡県から意見がなく、計画の修正がなかったことから、答申書案のみの書面会

議とさせていただきます。 

つきましては、下記のとおり、答申書案につきまして、委員の皆様から修正等がございましたら、

３月 18 日までにご回答をお願いいたします。 

 

記 

１ 答申書案  別紙のとおり 

 ２ 修正方法  期限が短く恐れ入りますが、３月 18 日（木）までに、電子メール、ＦＡＸ、電

話のいずれかの方法で、下記のお問い合わせ先までご一報ください。 

３ 答  申  ３月 22日（月）11 時から市長室で行います。 

         会長、副会長のみの出席です。 

４ 書面審議の方法 

(1) 同封の答申書案を見え消し修正の上、お願いします。お電話の場合は該当箇所をお伝えく

ださい。 

(2) 資料は、答申書案及び参考の第２次糸島市国土利用計画案です。 

５ 委員報酬等の支払い 

費用弁償は、特別職の職員が委員会等に公務のため出席したとき等に支払われる実費（交通費

等）の弁償となりますので、恐れ入りますが、書面審議の場合は報酬のみの支払いとなります。  

あらかじめ御了承いただきますようお願い申し上げます。 

６ お問い合わせ先 

  糸島市土地利用計画審議会事務局（経営戦略課内）岡・木村 

  〒819-1192 糸島市前原西１－１－１ 

  電話：092-332-2061（直通） FAX：092-324-0239 

Ｅメール：keieisenryaku@city.itoshima.lg.jp 

以上 

mailto:keieisenryaku@city.itoshima.lg.jp

